CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Policial KÁTIA SASTRE PR/SP

Gabinete 428, Anexo IV da Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes

Brasília - DF – CEP: 70160-900 • (61) 3215-5428

dep.policialkatiasastre@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº         DE       - CMMPV 870/2019

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Comum do Congresso Nacional,

a retirada da emenda 451 à MPV 870/2019.

Sala de Comisão,             de                             de 2019

Deputada POLICIAL KATIA SASTRE

PR/SP

C
D

/
1

9
9

9
3

.
1

8
5

2
8

-
2

0

mailto:dep.policialkatiasastre@camara.leg.br